平成25年3月期通期連結業績予想数値と決算値との差異（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値と決算値との差異（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

差異の理由

 平成２５年３月期の決算値につきましては、修繕費や委託費が想定を下回ったことなどにより、営業利益、経常利益、当
期純利益ともに前回公表した業績予想値を上回りました。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 中国電力株式会社

代表者 取締役社長 苅田 知英

（コード番号 9504）

問合せ先責任者 グループ経営推進部門マネージャー（計画担当） 古川 範成

（TEL 082-241-0211）

平成２５年３月期 通期業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

 平成２５年１月２９日に公表しました平成２５年３月期通期の業績予想と本日公表の決算値に下記のとお
り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

● 通期業績予想数値と決算値との差異について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,196,000 △14,000 △38,000 △28,000 △77.20

決算値(B)　　　　　　　　　　　　　　　　 　　1,199,727　　　　　　　△4,005　　　　 　　△28,792　　　　　　△21,951　　　　　 　　　△60.52

増減額(B-A) 3,727 9,994 9,207 6,048

増減率(%) 0.3 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

1,181,349 55,063 29,840 2,497 6.86

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,127,000 △25,000 △47,000 △33,000 △90.98

決算値(B)　　　　　　　　　　　　　　　　 　　1,131,926　　　　 　　△16,563　　　　　　△38,167　　　　　　△26,668　　　　  　　　　△73.53

増減額(B-A) 4,926 8,436 8,832 6,331

増減率(%) 0.4 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

1,115,763 43,024 20,309 △1,394 △3.83